CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2905 , DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1708

Abre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$13.730,Ol distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 09 02 Divisão Fundo MUnicipalAssistenciaDesenv.Social

13.730,01

398 08.244.0111.2087.0000 Manutençãodo CRAS 10.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS EVANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: O 95 18
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS - exerclcio anterior
500 008 PAIF- Prog Atenção Integrada a FamDia

399 08.244.01'11.2087.0000 Manutençãodo CRAS 3.730,01
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 18
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS - exercicio anterior
500 008 PAlF - Prog Atenção Integradaa Familia

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursós
provenientes de:

13.730,01Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso
95 18 13.730,01

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data-de sua publicação.

'--

ABIGAIL
Prefeita Municipal

Fon::r71ç:)~~~~~~~OGUaridO~ 294 - ~EP 17430-000 - AlVINlÂNDIA - SP
e-mail: pmalvm@terra.combrwwwI·I di. .a vm an ia.sp.gov.h-